PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 07. 2013
	№
	942

О реорганизации муниципального

бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей

«СДЮСШОР по гандболу» путем присоединения

муниципального бюджетного учреждения

«Гандбольный клуб «Сунгуль»

В соответствии со статьями 57 - 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях оптимизации бюджетных расходов Снежинского городского округа, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Снежинск» утвержденное решением депутатов города Снежинска от 18.02.09 (с изм. от 20.06.2013), статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гандболу» (далее – МБО УДОД «СДЮСШОР по гандболу») путем присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения «Гандбольный клуб «Сунгуль» (далее – МБУ «Гандбольный клуб «Сунгуль») – далее реорганизация.

2. Директорам МБО УДОД «СДЮСШОР по гандболу»                          (Зинин Р. Ю.), МБУ «Гандбольный клуб «Сунгуль» (Кондратьев А. П.) в течение трех рабочих дней с момента принятия решения о реорганизации сообщить в письменной форме в Межрайонную ИФНС № 20 по Челябинской области.

3. Для осуществления контроля за выполнением мероприятий по  реорганизации создать комиссию в следующем составе:

Кириллов С. В. – заместитель главы администрации Снежинского

     городского округа, председатель комиссии

члены комиссии:

Аврамова Н. Н. – главный специалист муниципального казенного

      учреждения «Комитет по управлению имуществом города

      Снежинска»

Варганова И. В. – руководитель Муниципального казённого учреждения

      «Управление физической культуры и спорта

      администрации города Снежинска»

Еремеева Г. Г. –  консультант администрации города Снежинска

Елкина О. В. – заместитель директора Автономного муниципального

учреждения муниципального образования «город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Зинин Р. Ю. – директор МБО УДОД «СДЮСШОР по гандболу»

Кондратьев А. П. – директор МБУ «Гандбольный клуб «Сунгуль»

Кузьмин А. В. – заместитель начальника правового управления

   администрации города Снежинска.

4. Директорам МБО УДОД «СДЮСШОР по гандболу»                        (Зинин Р. Ю.), МБУ «Гандбольный клуб «Сунгуль» (Кондратьев А. П.) совместно с МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» (Варганова И. В.) разработать и представить комиссии на утверждение в течение 5 рабочих дней   с момента принятия решения о реорганизации соответствующий проект плана мероприятий.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Снежинского городского округа                                              В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

 А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

 С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации                                  Д.С.Востротин

Исполняющий обязанности

начальника финансового управления                              А.В.Канашова

Руководитель МКУ «УФиС»

                      И.В.Варганова

СОГЛАСОВАНО:

Глава города Снежинска

__________________  А.Н.Тимошенков

Рассылка:

в дело – 2 экз.

«Известия» – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

МБО УДОД «СДЮСШОР по гандболу»  – 1 экз.

МБУ «Гандбольный клуб «Сунгуль» – 1 экз.

А.В.Луговая 37128

ведущий юрисконсульт МКУ «УФиС»

ОФ 1  03.07.2013

943